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Vuodesta 1923 toiminut Suomen museoliitto on museoiden keskusjärjestö, 
jonka tavoitteena on museon toimintamahdollisuuksien parantaminen, 
museotyön kehittäminen ja museoiden tunnetuksi tekeminen. Museoliitto 
järjestää vuosittaiset valtakunnalliset museopäivät Hämeenlinnassa 20.-
22.5.2026 yhteistyössä Hämeenlinnan kaupungin, Hämeenlinnan 
kaupunginmuseon ja Hämeenlinnan taidemuseon kanssa. Museopäivien 
2026 teema on kulttuuriperintö ja museot yhteiskunnan voimavarana. 
Museopäivien aikana keskustellaan museoiden roolista osana kunnan 
kestävää elinvoimapolitiikkaa ja syvennytään kestävään kokoelmatyöhön. 
Myös museoiden toimintaympäristön suuret muutokset ja niihin 
vastaaminen on osa päivien ohjelmaa. 
 
Museopäivien yhteydessä pidetään Suomen museoliiton 103. 
vuosikokous.Tuusulan kunnalla on oikeus kolmeen äänivaltaiseen 
kokousedustajaan. Museopäivien kohderyhmänä ovat jäsenmuseoiden 
luottamushenkilöt, henkilöstö sekä muut museoalan toimijat. 
 
Tuusulan museon edustajiksi valtakunnallisille museopäiville esitetään 
nimettäväksi kaksi lautakunnan edustajaa sekä kulttuuri- ja 
museotoimenjohtajan nimeämät kaksi museon henkilöstön edustajaa. 
Museoliiton äänivaltaisiksi vuosikokousedustajiksi esitetään nimettäväksi 
kaksi lautakunnan edustajaa sekä yksi museon edustaja museopäiville 
nimetyistä henkilöistä. 
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Päätösehdotus Kulttuuri- ja vapaa-aikalautakunta päättää  

 
- valita keskuudestaan Tuusulan museon edustajiksi valtakunnallisille 
museopäiville kaksi lautakunnan edustajaa sekä kulttuuri- ja 
museotoimenjohtajan nimeämät kaksi museon henkilöstön edustajaa  
 
- nimetä museoliiton äänivaltaisiksi vuosikokousedustajiksi kaksi 
lautakunnan edustajaa sekä toisen museon henkilöstön edustajista  
 
Lisäksi kulttuuri- ja vapaa-aikalautakunta päättää tarkastaa ja hyväksyä 
pöytäkirjan tämän asian osalta välittömästi kokouksessa. 
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